
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
17.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
401 

 

 
Про створення Державної 
надзвичайної протиепізоотичної 
комісії при обласній державній 
адміністрації та затвердження її 
складу 
 

 

Керуючись ст. 6 та п. 5 ст. 22 Закону України „Про місцеві державні 

адміністрації”, Типовим положенням про місцеву державну надзвичайну 

протиепізоотичну комісію, яке затверджено постановою Кабінету Міністрів 

України від 06.10.2023 № 1056 «Деякі питання діяльності державних 

надзвичайних протиепізоотичних комісій»,  з метою здійснення оперативного 

контролю, керівництва та координації діяльності органів виконавчої влади, 

органів місцевого самоврядування, фізичних та юридичних осіб незалежно від 

форм власності щодо запобігання спалахам особливо небезпечних хвороб, 

включених до списку Всесвітньої організації охорони здоров’я тварин, 

інвазійних хвороб і масовим отруєнням тварин та їх ліквідації в межах 

Запорізької області, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити Державну надзвичайну протиепізоотичну комісію при 

обласній державній адміністрації (далі – комісія). 

 

2. Затвердити склад комісії, що додається. 

 

3. Керуватися комісії в роботі  Типовим положенням про місцеву державну 

надзвичайну протиепізоотичну комісію, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 06.10.2023 № 1056 «Деякі питання діяльності державних 

надзвичайних протиепізоотичних комісій». 

 

 

 
 

 



 

2 
 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації  від 

14.08.2023 № 444 "Про створення  Державної надзвичайної протиепізоотичної 

комісії при обласній державній адміністрації та затвердження її складу". 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ                                                                

 


